6

Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю

25 декабря 2020 г.

Зарегистрированы изменения в устав
Государственный регистрационный

№ RU 235243082020002
СОВЕТ  ПЕРЕДОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ТРИДЦАТЬ ПЯТАЯ СЕССИЯ
(IV СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

от 11 декабря 2020 года

№ 68
ст. Передовая
О внесении изменений и дополнений в Устав
Передовского сельского поселения Отрадненского района
В целях приведения Устава Передовского сельского поселения Отрадненского района в соответствие с действующим федеральным законодательством и законодательством Краснодарского края, в соответствии е пунктом I части 10 статьи 35, статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Передовского сельского поселения Отрадненского района Р Е Ш И JI:

1.
Внести в Устав Передовского сельского поселения Отрадненского района, принятый решением Совета Передовского сельского поселения Отрадненского района от 27 апреля 2017 года № 150 (в редакции решения Совета Передовского сельского поселения Отрадненского района от 16 мая 2018 года №21), 17 мая 2019 года № 271), изменения, согласно приложению.

2.
 Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию
Совета Передовского
сельского поселения Отрадненского района по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю.

3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, произведенного после государственной регистрации.
Глава Передовского сельского

поселения Отрадненского района

            А.С. Базан